
 

Ciechanów, dnia 04.12.2020 r. 

Powiat Ciechanowski 

z siedzibą w Ciechanowie 

ul. 17 Stycznia 7 

06-400 Ciechanów 

 

WO-ZP.272.3.18.2020 

 

Do Wykonawców 

biorących udział w postępowaniu 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego  

pn.: „ Zaprojektowanie i budowa Powiatowego Centrum Opieki Wytchnieniowej  

oraz Powiatowego Domu Dzieci w Ciechanowie” 

Szanowni Państwo! 

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. 

zm.) Zamawiający w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, przekazuję treść 

pytań wraz z odpowiedziami: 

 

Pytanie Wykonawcy nr 1. 

Czy Zamawiający uzna warunek dot. zdolności technicznej i zawodowej za spełniony jeśli oferent 

skorzysta z zasobów biura projektowego na projektowanie. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że powyższe pytanie nie dotyczy treści specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia. Oceny spełnienia warunków udziału w postępowaniu Zamawiający dokona po otwarciu 

ofert zgodnie z procedurą opisaną w art. 24aa ustawy Pzp – Zamawiający najpierw dokona oceny ofert, 

a następnie zbada, czy Wykonawca, którego oferta została oceniona jako najkorzystniejsza nie podlega 

wykluczeniu oraz  spełnia warunki udziału w postępowaniu. 

 

Pytanie Wykonawcy nr 2. 

Czy w związku z sytuacją COVID-19 Zamawiający będzie honorował gwarancję ubezpieczeniową w 

formie elektronicznej z kwalifikowanym podpisem? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie zmienia SIWZ w powyższym zakresie. 

 

Pytanie Wykonawcy nr 3. 

Czy Zamawiający posiada i może udostępnić przedmiary robót, audyty lub inne dokumenty,  

z których będą wynikały jakieś informacje ilościowe?  

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający posiada tylko Program Funkcjonalno Użytkowy. 

 

Pytanie Wykonawcy nr 4. 

Jaka wentylacja ma być na budynkach ponieważ jest napisane że wentylacja i klimatyzacja ale wszystkie 

pomieszczenia czy np. tylko biura? Jakie źródło ciepła planuje Zamawiający, czy Wykonawca może 

wybrać sam?  



 

Jaka wielkość centrali wentylacyjnej?  

Są sale zabiegowe i gabinety rehabilitacyjne - co w nich musi być? dodatkowe instalacje?  

Odpowiedź Zamawiającego: 

 

Odpowiedź dotycząca Części nr 1 zamówienia pn.: Budowa Powiatowego Centrum Opieki 

Wytchnieniowej – wsparcie rodzin i opiekunów osób starszych i niepełnosprawnych”. 

Wentylacja i klimatyzacja ma być zaprojektowana jako centrala wentylacyjna nawiewno-wywiewna  

w której następuje uzdatnianie powietrza nawiewanego do wymaganych parametrów (filtracja, 

krzyżowy wymiennik odzysku ciepła, nagrzewnica i chłodnica. Cały system sprzężony z ciepłem 

technologicznym z przedsiębiorstwa energetyki cieplnej (źródło ciepła - PEC). Wielkość centrali 

ostatecznie może być dobrana na etapie projektu wykonawczego. Program Funkcjonalno Użytkowy 

opisuję szczegółowo, w których pomieszczeniach jaki rodzaj instalacji ma się znajdować. 

Odpowiedź dotycząca Części nr 2 zamówienia pn.:- „Budowa Powiatowego Domu Dzieci  

w Ciechanowie -nowoczesna placówka opieki dla najmłodszych”. 

Należy wykonać instalację wentylacji mechanicznej nawiewno–wywiewnej z odzyskiem ciepła. 

Wielkość centrali ostatecznie może być dobrana na etapie projektu wykonawczego. Klimatyzację należy 

wykonać tylko w pomieszczeniu świetlicy jako tzw. urządzenie 1:1 ( jedna jednostka zewnętrzna i jedna 

jednostka wewnętrzna). Źródło ciepła należy zastosować kocioł gazowy kondensacyjny, dwufunkcyjny 

z zasobnikiem wody użytkowej.  

Pytanie Wykonawcy nr 5. 

Są sale zabiegowe i gabinety rehabilitacyjne - co w nich musi być? dodatkowe instalacje?  

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Sale zabiegowe i gabinety rehabilitacyjne bez wyposażenia, instalacje tylko te która wskazuje Program 

Funkcjonalno Użytkowy. 

 

Pytanie Wykonawcy nr 6. 

Prosimy o przedłużenie terminu składania ofert do dnia 15/12/2020 godz. 13:00. Swoją prośbę 

argumentujemy faktem, iż część zespołu odpowiedzialna za przygotowanie oferty została zarażona 

koronawirusem COVID-19, co zmusiło nas do reorganizacji i wydłużyło czas potrzebny na 

przygotowanie rzetelnej oferty. W przypadku, gdy nie godzą się Państwo na przedłużeniu terminu 

składania ofert prosimy o przesunięcie godziny składania ofert na 13:00. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że zmienia termin składania i otwarcia ofert z dnia 08.12.2020 r. na dzień 

10.12.2020 r. do godz. 13:00.  

 

Pytanie Wykonawcy nr 7. 

Prosimy o udostępnienie formularzy/oświadczeń do wypełnienie w formie edytowalnej. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że udostępnia na stronie http://stciechanow.bip.org.pl,  następujące Załączniki 

do SIWZ w formie edytowalnej: 

Załącznik nr 1 - Formularz ofertowy 

Załącznik nr 2.1 dla Części nr 1 - Oświadczenie dotyczące spełniania warunków udziału  

w postępowaniu  

Załącznik nr 2.2 dla Części nr 2 - Oświadczenie dotyczące spełniania warunków udziału  

w postępowaniu  

Załącznik nr 3.1 dla Części nr 1  - Oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia 

https://stciechanow.bip.org.pl/


 

Załącznik nr 3.2 dla Części nr 2  - Oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia 

Załącznik nr 4.1 dla Części nr 1 - Wykaz wykonanych w ciągu 5 lat robót budowlanych 

Załącznik nr 4.2 dla Części nr 2 - Wykaz wykonanych w ciągu 5 lat robót budowlanych 

realizacji zamówienia 

Załącznik nr 5.1 dla Części nr 1  - Oświadczenie o przynależności do grupy kapitałowej 

Załącznik nr 5.2 dla Części nr 2  - Oświadczenie o przynależności do grupy kapitałowej 

Załącznik nr 6.1 dla Części nr 1 - Informacja dot. podwykonawców 

Załącznik nr 6.2 dla Części nr 2 - Informacja dot. podwykonawców 

Ponadto Zamawiający uszczegółowia zakres przewidzianej rozbiórki przy budowie 

Powiatowego Domu Dzieci. Rysunek poniżej przedstawia zaznaczone budynki przewidziane 

do rozbiórki.  

 

 

 

Zamawiający informuje, że ulega zmianie termin składania i otwarcia ofert. Oferty należy 

składać w nieprzekraczalnym terminie do dnia 10.12.2020 r. do godz. 13:00 w siedzibie Starostwa 

Powiatowego w Ciechanowie ul. 17 Stycznia 7, 06-400 Ciechanów, Biuro Obsługi Mieszkańców- parter 

budynku. Publiczne otwarcie ofert nastąpi w dniu składania ofert o godz. 13:15, w Starostwie 

Powiatowym w Ciechanowie przy ul. 17 Stycznia 7, 06-400 Ciechanów, Sala konferencyjna nr 15 

(parter budynku). 

Analogicznej zmianie ulegają postanowienia SIWZ rozdz. XVI pkt. 15, rozdz. XVII pkt. 1, oraz 

ogłoszenie o zamówieniu nr 613397-N-2020 z dnia  23.11.2020 r. 

 

/-/ Kierownik Zamawiającego 


